
E‐mail címek a sajtótájékoztatóra 
 

Ablonczy László újságíró 
Ács Margit          kortars@elender.hu 
Ádám Krisztina, MTI      bel@mti.hu 
Agg Károly fotóriporter      a.g.g.@dpg.hu 
Ágoston István, Kossuth Rádió 
Dr. Aján Tamás sportvezető    iw@iwf.net 
Albert Zsuzsa író, szerkesztő 
András Ferenc stúdióvez., Duna TV  arozi@elender.hu 
Antall István riporter (irod.)     antallp@freemail.c3.hu 
Aranyfüst Szerkesztősége      aranyfust@mtv.hu 
Bálintpataki József        htmh@gov.hu 
Balogh Balázs szerk. MR 
Balogh Júlia, Duna TV      balogh_j@dunatv.hu 
Barsi Balázs ferences atya      Belvárosi (Pesti) Ferences Templom 
Bartis Ferenc elnök        osszmagyar@vipmail.hu 
Batiz András tv‐s újságíró      andras.batiz@rtlklub.hu 
Bayer Zsolt 
Bencsik Gábor        jokonyv@freemail.hu 
Benedek István Gábor      opk@attglobal.net 
Bényi Ildikó, Határátkelő      hataratkelo@mtv.hu 
B. Fülöp Katalin        bfulopka@kossuth.radio.hu 
B. Király Györgyi         
B. Müller Magdolna fotóművész    filmfoto@axelero.hu 
Bődey Sándor        bodey@axelero.hu 
Bőzsöny Ferenc        bozsony@freestart.hu 
Brády Zoltán főszerk., Kapu    kapu@chello.hu 
B. Tóth László        btoth@axelero.hu 
Czigány György 
Czigány Zoltán rendező      zoltan.czigany@mtv.hu 
Czoborczy Bence főszerk.      maximil@axelero.hu  (Keresztény Élet) 
Cselényi László elnök, Duna TV    elnok@dunatv.hu 
Cser István fotóriporter, Új Ember  ujember@katolikus.hu 
Cservenka Judit        cserve@chello.hu, clio.bt@chello.hu 
Csonka András ig.h. MÜPA    csonka.andras@muveszetekpalotaja.hu 
Dalma asszony / Dede Franciska    Franciska.Dede@keh.hu 
Darnyik Dóra        doradarnyik@mail.datanet.hu 
Dávid Gábor Csaba       david.gabor@ella.hu 
Demokráciaközpont      iroda@hajramagyarorszag.hu 
Demokráciaközpont      demokraciakozpont@fidesz.hu 
Dévai János, Kossuth Rádió 
Devich Márton újságíró      devich.marton@hativalasz.hu 



Dézsi Zoltán főszerkesztő      dezsizol@yahoo.com 
Dobai Miklós        miklos_dobai@mnmail.hu 
Dr. Dobos Attila főszerkesztő    dobos@nemzetor.hu 
Domonkos Máté        domonkos@hangszereszene.hu 
Duna TV, Kalendárium      holovits_i@dunatv.hu 
Duna TV Közalapítvány      dunatv@dunatv.hu 
Duna TV Szerkesztősége      info@dunatv.hu 
Elek István főszerkesztő      elek.istvan@hetivalasz.hu 
Engedi Éva – MTA Sajtótitkárság   engedi@office.mta.hu 
Erdélyi Lili Ada riporter, Névjegy 
Erdélyi Péter, Duna TV 
Erdősi Károly és Katalin      katalinerdosi@freemail.hu 
E. Szabó Márta újságíró      sasamat@axelero.hu 
Ezredév Infopult Szerk.      ezredev@dpg.hu 
Farkas Balázs        remetehaz@t‐online.hu 
Farkas György rendező, Duna TV  fgyuri@visualley.com 
Fehér Anikó, Duna TV      aniko.duna@freemail.hu 
Fekete Imre, Alcsútdoboz      fekete.imre@vivber.hu 
Feledy Péter          napimozaik@mtv.hu 
Ferenczy Ágnes újságíró      hiu@axelero.hu 
Fidelitas          fidelitas@fidelitas.hu 
Filippinyi Éva riporter, Kossuth R. 
Folk Magazin        folkmagazin@mail.datanet.hu 
Frigyesy Ágnes        frigyesy.agnes@chello.hu 
FIDESZ‐sajtó         sajtoosztaly@fidesz.hu 
Gadácsi János szerk.riporter 
Gálfi Melinda szerk., Duna TV 
Gallov Rezső sportújságíró    gallov@nemzetisport.hu 
Gecse Géza          gecsege@kossuth.radio.hu 
Gimes Júlia, Tudomány (Szonda) 
Gózon Ákos ÉT főszerk.      eltud@elender.hu 
Görgényi Zoltán (tudomány) 
Görömbei András        gorombei@puma.unideb.hu 
Győrffy Miklós, Gondolatjel 
Haeffler András Vas. Újság 
Hanthy Kinga újságíró 
Hargitai Mária, MMI      hargitaim@mmi.hu 
Harsányi László, az NKA elnöke   elnok@nka.hu 
Határontúliak a Duna TV‐nél    eva50@dunatv.hu 
Havasi János szerkesztő      havasibt@dravanet.hu 
Dr. Hende Csaba        hende@hajramagyarorszag.hu 
Herzka Ferenc szerkesztő 
Héthatár (Kárpát‐med.) 



Heti Hírmondó, Duna TV      hetihirmondo@dunatv.hu 
Heti Válasz Szerkesztősége    szerkesztoseg@hetivalasz.hu 
Hevér Zoltán, Duna TV, Vallás    hever‐z@dunatv.hu 
Hír TV Szerkesztősége      hirtv@hirtv.net 
Híradó, Duna TV        hirado@dunatv.hu 
Hitel főszerk. Csoóri S.      hitel@hu.inter.net 
Hollós János elnök, MRT 
Info Hír TV          info@hirtv.net 
Info – Polgári Kör        info@polgari‐kor.hu 
Info Rádió – Tordai Júlia       
Internet Polgári Kör      info@polgari‐kor.hu 
Issekutz Sarolta        magyar.ormeny@axelero.hu 
Jálics Kinga szerkesztő      jalics.kinga@drotposta.hu 
Jávor Zoltán          javorzol@yahoo.de 
Jel, főszerk. Fülöp Zsuzsa       
Jeney Erzsébet (Petőfi)      wamibt@freemail.hu 
Jeney Erzsébet        jeneyer@bartok.radio.hu 
Jobb Kör Polgári Kör      jobbkor@jobbkor.hu 
Juhász Előd          zenehid@euroweb.hu 
Juhász Judit          juhasz.judit@katradio.hu 
Kairosz Kiadó        kairosz@hu.inter.net 
Kállai Eszter         szepen.emberul@axelero.hu 
Kállay Zsolt – Polgári Kör      kallayzsolt@axelero.hu 
Kálmán Gyöngyi – Mai Magyar Kult.  kalman.gyongyi@axelero.hu 
Katolikus Rádió        katradio@katolikus.hu 
Kegyes Csilla        kegyescs@kossuth1.radio.hu 
Kelemen Magda főszerk., Duna TV  Zenei Szerkesztőség 
Képmás Magazin        kepmas@kepmas.hu 
Kerényi Imre (Szerintem)      szerintem@hirtv.net 
Kincsesné          kincsesne@t‐online.hu 
Kiss Gergely         kiss.gergely@hetivalasz.hu 
Klebelsberg Éva        klebelsberg@mail.szivarvanynet.hu 
Kocsi Imre elnök        lelkiismeret88@freestart.hu 
Kóka Rozália újságíró mesemondó  kokarozi@puhasoft.hu 
KONDOR KATALIN 
Korbuly Péter        magyarifarkas@freemail.hu 
Korona Film Koltay Gábor     kfilm@hu.inter.net 
KORTÁRS          kortars@hu.inter.net 
Körkép (társ. kult. hetilap)     dbhirlap@axelero.hu 
Kövesdy Zsuzsa irod. szerk.    sashegyi@mail.datanet.hu 
Kristóf Attila újságíró. Magyar Nemz.  attkrist@axelero.hu 
Kristóf Gábor MRT 
Kulcsár Katalin, Aranyemberek 



Kuruczleky Ilona főszerk.      stkereszt@freemail.hu 
Lantos Andrea Melinda      melinda.lantos@mtv.hu 
László Zsuzsa újságíró 
Lengyel Anna újságíró      lengyela@kossuth1.radio.hu 
Lezsák Sándor        sandor.lezsak@parlament.hu 
Lezsák Sándor        nepfoiskola@extra.hu 
Lipthay Katalin műsorvez.    irodalmiujsag@radio.hu 
Lőcsei Gabriella        locseig@t‐online.hu 
Ludwig Emil lapszerkesztő    ludwig.emil@mno.hu 
MaguStúdió, Berty Judit (NéMA)   magustudio@chello.hu 
Magyar Demokrata Szerk.     demokrata@demokrata.hu 
Magyar Fórum Szerkesztősége    webmester@fuggetlenseg.hu 
Magyar Fotóriporterek Társasága  mfotorta@mail.datanet.hu 
Magyar Ház          info@magyarhaz.org 
Magyar Jelen szerk.       szerkesztoseg@magyar‐jelen.com 
Magyar Kolping Szövetség    MKSZ@KOLPING.HU 
Magyar Kultúra Alapítvány    mka@matavnet.hu 
Magyar Napló        magynap@hu.inter.net 
Magyar Nemzet Belpolitikai Rovata  belpol@magyarnemzet.hu 
Magyar Rádió Rt        info@kossuth.radio.hu 
            petofi@petofi.radio.hu 
            bartok@radio.hu 
            kronika@radio.hu 
Magyar Világ        magyarvilag333@freemail.hu 
Magyarok a nagyvilágban     magyarokanagyvilagban@radio.hu 
Magyarok Lapja        magyaroklapja@axelero.hu 
Mai Magyar Kultúra      maimagyarkultura@t‐online.hu 
Márkus Tibor, Magyarok Lapja    markustibor@t‐online.hu 
Mélykuti Ilona szerk.      „Terítéken a kultúra” – MTV1 
Mogony Erzsébet        ermogon@freemail.hu 
Moldován Katalin        moldovan.katalin@radio.hu 
Molnár Pál felelős szerk., Vas. Újság  molnar_p@freemail.hu 
Mohai Péter          fotomohai@freemail.hu 
Moys Zoli, Duna TV      nagyselmeczi@freedom.hu 
M. Szabó Imre, Zenit TV      m.sz.i.1@externet.hu 
MSzA           iroda@msza.hu 
Muskovszky Judit (Máltaiak)    mukovszky@maltai.hu 
Nagy Zoltán, Örökség főszerk.    zoltan.nagy@koh.hu 
Nándorfi Máté, MTI      nandorfim@mti.hu 
N. Dvorszky Hedvig      varga.hedvig@katradio.hu 
NEKH Titkárság, Molnár Ágnes    nekh.titkarsag@mail.datanet.hu 
Németh Miklós Attila      nemethmiat@kossuth.radio.hu 
Nemzeti Hírháló        hir@nemzetihirhalo.hu 



Nemzeti Hírháló        pksz@fw.hu 
Nemzetőr          szerk@nemzetor.hu 
Novotny Zoltán        novotny.zoltan@radio.hu 
Nyugati Magyarság       nyugatimagyarsag@axelero.hu 
Őrsi Gábor József        ogj@freemail.hu 
Panoráma fel. szerk.:Balás Róbert  media.mix@chello.hu 
Papp Tamás főszerk., Új Ember    ujember@katolikus.hu 
Papp Tamás, HHRF      papp@hhrf.org 
Perjés Klára főszerk., Kossuth R. 
Peták istván tv szerk. (nyugd.) 
Petrovszky Zoltán programigazg.  Duna TV 
Pintér Attila újságíró 
Pósa Zoltán, MNO        kultúra@magyarnemzet.hu 
Pörzse Sándor        sandor.porzse@freemail.hu 
Pulai Zsolt, Bp‐i Nap      civil@bnap.hu 
Rabb Ferenc, Hír TV 
Rados Péter újságíró, szerk.    radosp@hu.inter.net 
Raffai istván, Új Horizont főszerk.  ujhorizont@ujhorizont.ngo.hu 
Rákay Philip         info@hirtv.net 
Rapcsányi László 
Reformátusok Lapja      szerk@reflap.hu 
Reviczky Béla főszerk.      reviczky.bela@freemail.hu 
Riczel Etelka       etelka.riczel@axelero.hu 
Rojkó Annamária, NKÖM     roj@freemail.hu 
Rokob Tibor (Népszab.) 
Rozgics Mária főszerk., Magy. Világ  lásd ott 
R. Székely Julianna MH      julianna@mhirlap.hu 
Rudi Zoltán elnök, MTV 
Dr. Ruzicska Mária újságíró 
Sándor Csilla        sandor.csilla@mail.demokrata.hu 
Schulek Csaba 
Sediánszky János 
Simándy József Polgári Kör    simpolkor@freemail.hu 
Stefka István újságíró      stefka.istvan@mno.hu 
Dr. Stifner Gábor szerk.‐műsorvezető  stifner@kossuth.radio.hu 
Szabó Csilla műsorvezető‐szerk.    szabo.csilla@katradio.hu 
Szakáts Ildikó szerk. (Kézjegy) 
Szent István Társulat      szit@stephanus.hu 
Szent Kereszt Magazin      szentkereszt@szentkereszt.hu 
Szigeti Rózsa, Simándy József PK   signo@enternet.hu 
Szilvay Balázs riporter      szilvayba@kossuth.radio.hu 
Tájékoztatási Alelnökség, Duna TV  kovacs_a@dunatv.hu 
Tarcsi Géza újságíró, Civil Rádió Bp  tarcsi.geza@freemail.hu 



Tényi István filmrendező 
Természet Világa, főszerk. Staar Gyula  termvil@mail.datanet.hu 
Tolnai Kata újságíró, SE      katatolnai@hotmail.com 
Toroczkai László főszerk.      toll@magyar‐jelen.com 
Ugrin Aranka fel. szerk.      Duna TV ‐ Kultura 
Ungváry Zsolt        ungvaryzsolt@freemail.hu 
Tótfalusi András, Kilátó, Duna TV  kilato@dunatv.hu 
Új Idők főszerk. Hajdú Szabolcs    ujidok@irisz.hu 
Új Idők Szerkesztősége      ujidok@euroweb.de 
Ungváry Ildikó szerk.‐mv      Kossuth Rádió 
Vad Dezső sajtószóvívő, MOB 
Varga Domokos György      dombi1952@t‐online.hu 
Vasárnapi Újság Szerkesztősége    vasujsag@kossuth.radio.hu 
Vass István Zoltán        Kossuth Rádió 
Vékás Péter operatőr, főszerk.    vekas.peter@chello.hu 
Vennes Aranka        vennes.aranka@chello.hu 
Veres Emese Gyöngyvér      veresemese@c2.hu 
Zaruba Károlyné Ildikó      izaruba@amadeus.net 
Zelki János (irodalom) 
Dr. Zelnik József        zelnik@kia.hu 
Zombory István        izombory@axelero.hu 
Zongor Attila, Kulturpont     zongor@kulturpont.hu 
Zsoldos Barnabás stúdióvezető    zsoldos.barna@radio.hu 


